

Brilliant Portfolios Limited

Address: B – 09, 412, ITL Twin Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi – 110088

Tel.: 011-45058963 Email – brilliantportfolios@gmail.com

Website: www.brilliantportfolios.com

CIN – L74899DL1994PLC057507

BPL\SE\2024-2025\39

Date: 11th February, 2025

**To
The Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
P.J Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400041**

Sub: Submission of Published Unaudited Financial Results for the Quarter/ Nine Months ended on 31st December, 2024

Ref: Brilliant Portfolios Limited – 539434

Respected Sir/ Madam,

This is with reference to the above mentioned subject, we would like to submit that the copies of unaudited financial results for the Quarter/Nine Months ended on 31st December, 2024 published on 11th February, 2025 in the newspaper 'Financial Express' in English and 'Jansatta' in Vernacular language.

Kindly take the same on your records.

Thanking You,
Yours sincerely,
For Brilliant Portfolios Limited

**Ashish
(Company Secretary & Compliance Officer)
M. No.- A46443**

Encl: As above

TUESDAY, FEBRUARY 11, 2025

37

BRILLIANT PORTFOLIOS LIMITED						
Regd. Office : B - 09, 412, I.T.L Twin Tower, Netaji Subhash Place, Pilampura, New Delhi - 110088						
CIN NO : L74899DL1994PLC057507, Website : www.brilliantportfolios.com, Tel : 011-45058963, Email : brilliantportfolios@gmail.com						
Extract Of Unaudited Results For The Quarter / Nine Months Ended 31/12/2024						
(₹ In Lakhs except per share data)						
Particulars	Quarter ending 31.12.2024	Quarter ending 30.09.2024	Quarter ending 31.12.2023	Nine Months ended 31.12.2024	Nine Months ended 31.12.2023	Year ending 31.03.2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income From Operations (Net)	75.05	83.00	76.13	232.09	224.18	305.76
Net Profit/(Loss) for the Period (Before Tax and Exceptional Items)	16.19	18.65	17.07	51.42	65.34	66.16
Net Profit/(Loss) for the Period Before Tax (After Exceptional Items)	16.19	18.65	17.07	51.42	65.34	66.16
Net Profit/(Loss) for the Period After Tax (After Exceptional Items)	12.11	12.37	12.99	36.98	49.08	49.95
Total Comprehensive Income / (Loss) for the Period	12.11	12.37	12.99	36.98	49.08	49.95
Equity Share Capital	310.18	310.18	310.18	310.18	310.18	310.18
Earning Per Share (Face Value of ₹ 10/- Each)						
(a) Basic	0.39	0.40	0.42	1.19	1.58	1.61
(b) Diluted	0.39	0.40	0.42	1.19	1.58	1.61
NOTE:						
1. The financial results of the Company for the Quarter and Nine months ended December 31, 2024 have been reviewed & recommended by Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 10/02/2025.						
2. The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the Quarter and nine months ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the Quarter and nine months ended December 31, 2024 is available on the Stock Exchange Website www.bseindia.com and on the Company Website www.brilliantportfolios.com.						
3. The figures of the previous period/year have been regrouped/rearranged wherever necessary to make them comparable with the current period's figures.						
For and on behalf of the Board of Directors of Brilliant Portfolios Limited						
RAVI JAIN						
MANAGING DIRECTOR						
DIN: 02682612						
Place : New Delhi						
Date : 10/02/2025						

ब्रिलियंट पोर्टफोलियो लिमिटेड						
CIN: L74899DL1994PLC057507, पंजी. कार्यालय: वी-09, 412, आईटीएल ट्विन टॉवर, नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुर, नई दिल्ली- 110088						
वेबसाइट: www.brilliantportfolios.com, टेली: 011-45058963, ई-मेल: brilliantportfolios@gmail.com						
31.12.2024 को समाप्त तिमाही/ नौ महीने के लिए अलेखापरीक्षित परिणामों का सारंग (प्रति शेयर डेटा को छोड़कर रू. लाखों में)						
विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2024 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.09.2024 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31.12.2023 (अनंकेक्षित)	समाप्त नौ महीने 31.12.2024 (अनंकेक्षित)	समाप्त नौ महीने 31.12.2023 (अनंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2024 (अनंकेक्षित)
प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	75.05	83.00	76.13	232.09	224.18	305.76
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर तथा असाधारण मदों से पूर्व)	16.19	18.65	17.07	51.42	65.34	66.16
कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	16.19	18.65	17.07	51.42	65.34	66.16
कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	12.11	12.37	12.99	36.98	49.08	49.95
अवधि के लिए कुल व्यापक आय/(हानि)	12.11	12.37	12.99	36.98	49.08	49.95
इक्विटी शेयर पूंजी	310.18	310.18	310.18	310.18	310.18	310.18
आय प्रति शेयर (अंकित मूल्य 10/- रू. प्रति का)						
(ए) मूल	0.39	0.40	0.42	1.19	1.58	1.61
(बी) तनुकृत	0.39	0.40	0.42	1.19	1.58	1.61

टिप्पणी: 1. 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के लिए कंपनी के वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमेटी द्वारा समीक्षा की गई है और 10.02.2025 को आयोजित कंपनी के निदेशकों के बोर्ड द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

2. उपरोक्त विवरण सेबी (एचोकरग तथा अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमनों, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दाखिल की गई 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण शेयर बाजार की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.brilliantportfolios.com पर उपलब्ध है।

3. पूर्व अवधि/वर्ष के आंकड़ों को वर्तमान अवधि के आंकड़ों के साथ तुलना हेतु यहां जरूरी विचार गण, पुनः एकत्रित/पुनः व्यवस्थित किया गया है।

हस्ता. एवं कृते ब्रिलियंट पोर्टफोलियो लिमिटेड के निदेशकों का बोर्ड
हस्ता./- रवि जैन, प्रबंध निदेशक
स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 10.02.2025
DIN: 02682612